Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

22 марта  2019 года                                     №  7/74

О внесении изменения в решение

Муниципального совета

Ивнянского района от 29

сентября    2017   года  №  33/440

«Об увековечении памяти

выдающихся граждан,

в том числе Почетных граждан

Белгородской области,

исторических событий на

территории Ивнянского района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь

Уставом муниципального района «Ивнянский район», Муниципальный совет

Ивнянского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Муниципального совета Ивнянского района от 29

сентября 2017 года № 33/440 «Об увековечении памяти выдающихся граждан,

в том числе Почетных граждан Белгородской области, исторических событий

на территории Ивнянского района» следующее изменение:

- изложить состав комиссии по увековечению памяти значимых событий

и выдающихся граждан Ивнянского района, утверждённый в пункте 2

названного решения Муниципального совета, в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

www.admivnya.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района

по социальному развитию, делам ветеранов и молодежи (Дворников А.А.).

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района       П.Б.Вьюнов

2

 Приложение

к решению Муниципального совета

Ивнянского района

от 22 марта 2019 года № 7/74

С О С Т А В

комиссии по увековечению памяти значимых событий

и выдающихся граждан Ивнянского района

Калашников

Алексей Николаевич

глава администрации Ивнянского района,

председатель комиссии

Кременев

Владимир Михайлович

исполняющий обязанности заместителя

главы администрации Ивнянского района

по социально-культурному развитию,

заместитель председателя комиссии

Неустроева

Наталья Александровна

начальник отдела по связям с

общественностью и СМИ,

информационных технологий аппарата

главы администрации Ивнянского района,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Абраменко

Татьяна Викторовна

начальник муниципального казенного

учреждения «Управление культуры

администрации муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области»

Бабанин

Александр Анатольевич

заместитель главы администрации

Ивнянского района по

агропромышленному комплексу –

начальник управления сельского хозяйства

администрации Ивнянского района

Беликов

Денис Алексеевич

заместитель главы администрации

Ивнянского района по строительству,

транспорту и жилищно-коммунальному

хозяйству

Бобылева

Виктория Вячеславовна

заместитель главы администрации

Ивнянского района по финансам и

3

налоговой политике – начальник

управления финансов и налоговой

политики администрации Ивнянского

района

Касперович

Константин Эдуардович

старший инспектор отдела по делам

молодёжи администрации Ивнянского

района

Позднякова

Татьяна Андреевна

председатель Ивнянской местной

организации Всероссийской общественной

организации ветеранов (пенсионеров)

войны, труда, Вооруженных сил и

правоохранительных органов

Семенов

Юрий Васильевич

исполняющий обязанности начальника

муниципального казенного учреждения

«Управление образования администрации

муниципального района «Ивнянский

район» Белгородской области»

Хорьякова

Оксана Владимировна

старший инспектор по развитию культуры

и искусства муниципального казённого

учреждения «Управление культуры

администрации муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области»